АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРАЛАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.09.2011

с. Каралат

№ 278
О внесении изменений  в Постановление

администрации МО «Каралатский сельсовет»

 № 245 от 25.11.2009
В соответствии с Федеральными законами от 12.02.1998  № 28-ФЗ «О гражданской обороне», от 21.12.1994  № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 21.12.1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановлениями Правительства Российской Федерации от 02.11.2000  № 841 «Об утверждении Положения об организации обучения населения в области гражданской обороны» и от 04.09.2003  № 547 «О подготовке населения в области защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», а также в целях совершенствования подготовки населения в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и предотвращения пожаров и гибели на них людей из-за нарушений пожарной безопасности в жилье и на производстве

                                      П О С Т А Н О В Л Я Ю:

      1. пз.1.2. Постановления администрации МО «Каралатский сельсовет»

 № 245 от 25.11.2009 «О подготовке и обучении населения» изложить в следующей редакции:
«1.2. Уполномоченному на решение задач в области ГО и ЧС МО «Каралатский сельсовет» Рябовой Ирине Владимировне осуществлять методическое руководство, координацию и контроль за подготовкой населения в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»
.

И.О.Главы Администрации

муниципального образования

                «Каралатский сельсовет»

А. В.Сущев